הצעת חוק חובת מיגון לנכים, לקשישים, לאלו שידם אינה משגת, לאזרחים שיש בידם דירת מגורים אחת

בלבד ולמתגוררים ביישובי קו העימות, התשפ"ד–2023

בחוק זה – .1 הגדרות

"דירה" – כהגדרתה בסעיף 52 או 77א לחוק המקרקעין, לפני העניין;

"היתר" – היתר לפי פרק ה' לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה–11965;

"ועדת היישום העליונה" – ועדה שהוקמה מכוח החלטת הממשלה מס' 3192

מיום י"ח באדר א' התשס"ח (24 בפברואר 2008), בראשות המנהל הכללי

של משרד הבינוי והשיכון וחברים בה נציגי משרד הביטחון, פיקוד

העורף, משרד הבינוי והשיכון, משרד האוצר ומשרד הפנים, לצורך יישום

התכנית לבניית מרחבים מוגנים דירתיים ביישובי עוטף עזה, להסרת

מחסומים ומעקב ובקרה על יישומה;

"חוק ההתגוננות האזרחית" – חוק ההתגוננות האזרחית, התשי"א–21951;

"חוק המקרקעין" – חוק המקרקעין, התשכ"ט–31969;

"יישוב קו עימות" – יישוב הממוקם עד שלושים קילומטרים מגדר המערכת;

"מיגון חלופי" – כמשמעותו בסעיף 2(ב);

"מרחב מוגן דירתי" – כהגדרתו בסעיף 71א לחוק המקרקעין.

בדירת מגורים כאמור בסעיף קטן (ג), שההיתר להקמתה ניתן לפני יום (א)

כ"ה בטבת התשנ"ב (1 בינואר 1992) ייבנה מרחב מוגן דירתי בשטח מזערי של 9

מטרים רבועים, ובלבד שניתן לבנות במבנה מרחב מוגן לפי הוראות כל דין.

.2 חובת מיגון

לא ניתן היה לבנות בדירת מגורים מרחב מוגן דירתי כאמור בסעיף קטן (ב)

(א), ייבנה במקום מיגון חלופי, לרבות מיגון פנים דירתי, בהתאם להוראות כל

דין.

1 ס"ח התשכ"א, עמ' 307.